AVISO DE PROSSEGUIMENTO E CONVOCAÇÃO

REF.: CONVITE Nº 007/2023
Processo Administrativo Nº. 076/2023

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, sediada na Rua

Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-
355, na cidade de Santana de Parnaíba -SP, por requisição da sua Comissão
de Licitações, torna público por intermédio do Excelentíssimo Sr. Vereador,
Presidente, a quem possa interessar que, está reaberto novo prazo para
entrega dos documentos de habilitação e proposta de preços, nos termos do
Edital Retificado somente no que se refere à data programada para a sessão
de continuidade do Certame e também, que ficam CONVOCADAS as
empresas habilitadas que já apresentaram documentações respectivamente na
sessão que ocorreu em 26/06/2023 e permaneceu suspensa sine die até a data
atual ficando esses documentos mantidos sob guarda da comissão de
licitações bem como, os envelopes nº02 – Proposta de Preços, estes por sua
vez, inviolados, lacrados e rubricados por todos os presentes àquela sessão,
quais sejam, a empresa:  LUIS FELIPE AIRES MAGALHAES, inscrita no
CNPJ: 33.366.057/0001-68,(FANTASIA) LFAM CURSOS GERENCIAIS E
EDIÇÃO; e a empresa ADRIANA SATU GONCALVES PEDROSO (fantasia:
AC PSICOLOGIA ESPECIALIZADA), inscrita no CNPJ nº: 49.231.942/0001-70,
para  se apresentarem para a Sessão Pública de abertura dos seus respectivos
envelopes nº02 – Proposta de Preços, bem como dos envelopes nº 01 –
Habilitação e nº 02 – Proposta de Preços dos demais interessados que
porventura venham a se apresentar no próximo dia 11/07/2023 às 09:00HS, do
horário de Brasília/DF, no endereço informado acima.

Santana de Parnaíba, 30 de junho de 2.023

VICENTE AUGUSTO DA COSTA

 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA